
PROV COMUNE
N.          

Domande

COMUNE             

Nota invio ER-NAS                                                                    

[n. prot.] 

COMUNE                                    

Nota invio ER-NAS                                                                    

[data] 

AGENZIA                            

acquisizione agli atti                                                                   

[n. prot.] 

AGENZIA   

acquisizione agli atti                                                                                   

[data] 

ACCONTO DA LIQUIDARE 

GIUGNO 2015                                      

€

FE BONDENO 99 19889 08/07/2015 8082 08/07/2015 61.580,00

FE SANT'AGOSTINO 69 11130 - 13173
22/06/2015 - 

22/07/2015
7515-8532

23/06/2015 -

23/07/2015
37.600,00

MO CARPI 245 33408 17/07/2015 8381 17/07/2015 138.793,75

MO MIRANDOLA 552 24250 24/07/2015 8569 24/07/2015 280.370,94

MO NOVI DI MODENA 564 10211 16/07/2015 8374 17/07/2015 312.384,62

TOTALE 1529          830.729,31 

EVENTI SISMICI DEL 20-29 MAGGIO 2012 NCAS  

 LIQUIDAZIONE DEL FABBISOGNO FINANZIARIO STIMATO A COPERTURA DEL NUOVO CONTRIBUTO PER L'AUTONOMA 

SISTEMAZIONE (NCAS) GIUGNO 2015


